
lx:

4.1' iżåi lgwjlll
| ČlĹĹ.ĆĽ.|l'li|Ŝ u 1yÜZ|Č.Í1L.|

Gosprdarlai l×."=~zr¬..=r.l1on¬ośc=.ż'11

r?sa oc'×=

',¬"l

UM.63451.2Ü17 Ã lkf

ZARZĄDZENIE NR .. '
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego
nieruchomości niezabudowanej, obejmującej działkę nr 77/36, obręb Czechowice Północ,
wraz zudziałem wynoszącym 1/31 w działce nr 77/1, obręb Czechowice Północ,
sporządzenia ipodania do publicznej wiadomości wykazu przedmiotowej nieruchomości
oraz uchylenia zarządzenia Prezydenta Miasta nr PM-6799/14 z dnia 14.10.2014.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (DZ.U.2016.446 -j.t. z późniejszymi zmianami), art. 13 ust. 1,
art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1, art. 38, art. 40 ust. 1 i 2, art. 67 ust. 2,
ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2016.2147 t.j. z
późniejszymi zmianami), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w
sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie
nieruchomości (DZ.U.2014.1490), Uchwały Rady Miejskiej Nr XXV/674/2004 z dnia 2
grudnia 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice w
zakresie nabycia, zbycia, obciążania oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata,
z późniejszymi zmianami.

zarządza się, co następuje:

§1.Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomość
niezabudowaną, położoną w Gliwicach przy ul. Poziomkowej, obejmującą działkę
nr 77/36, obręb Czechowice Północ, stanowiącą własność miasta Gliwice, zapisaną w
KW nr GLIG/00092892/7 wraz zudziałem wynoszącym 1/31 wdziałce nr 77/1,
obręb Czechowice Północ, objętej KW nr GL1G/00092858/7, stanowiącej ulicę
Poziomkową będącą wewnętrzną drågą dojazdową oraz sporządzić i podać do
publicznej wiadomości wykaz nr .. stanowiący załącznik do niniejszego
zarządzenia, zawierający opis i warunki zbycia prawa własności nieruchomości.

§2. Wykaz nr ...„Ż0.... podlega obwieszczeniu na okres 21 dni poprzez wywieszenie
na tablicy ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto informację
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie
w prasie lokalnej i na stronie internetowej Urzędu Miasta www.giiwice.eu

§3. Uchylić Zarządzenie Prezydenta Miasta nr PM-6799/14 2 dnia 14.10.2014.
§4. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zbywania Nieruchomości.
§5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.
§6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

' ` 'NY
= 1':_'„':.J.'í

_› .-1-J li. ŻW



denta Mlüāfü Nr PM ' `iączmk do Zarządzenia Prezif
t.anCP“"a-cv za

_ „. _ 2 dnia _ ..'...... wlerający opis i warunki

5 _t Poziomkowüi-
w Gliviicaßh przy ul.

._-'ji-'-""'-.Í T W

wykaz 2017
sprzedaży nieruchomości niezabudowanej, położonej

¿ 1Lo. ni°'"°h°"`° C

niezāb'~'d°Wana'|

Powierzchnia
oznaczenie (W ha)

si J,_ T 0 1205 ha l
homoāfi ' C

Opis nieruchomośti

Działka nr T1136 stanowi teren
nlezabudowariih l'"E°9f°d2°"V'

Przeznaczenie
nieruchomości

Zgodnie z ustaleniami

Termin
zagospodaro-

wania
nieruchomości

Nie dotyczy

Wysokość
ł stawek% `

Cena wywoławcza
termin

wnoszenia
opłat

O

Zasady'
aktualizacji

Pi31

Informacja
o zbyciu

` położona W Gllwlffichl

P 'Í ` i e
obrêb C=°°.h°W C
Północ, dzialka
Qrunti-1 "V 77136'
KW "r 2;?G,_4o/0009289

_ udzial wynosząfiii
1121 W °='a*=“ « tej71;1,stanowIą
“'{¿¿ę Pøziomkową
'Ś Wewnętflną

ęogą dojazdową dßdrydzieionych działek
w
budowlanvfih

rz ul' pozißmkßwelr

i
0.»-f

iarnym kształcie zbliżonym GD
ęirzşsąäkąta 0 długości Podstaw? 0ł<- 42
rr-, | wysokości ok. 23 rn. Połozßflü JGSÍ
w trzeciej linii zabudowy do ulic?
Borówkowej, od której D|'0WëC|2||Ć
będzie dojazd do nleruchomośc .
pop,-ze; wydzielona, D05 1-'NCQ
Poziomkową działkę nr 771' 1-
Nieruchomość stanowi teren użytku
oznaczone symbolem RIVB I RV.pomśnqęty dziko rosnącą roślinnością I
samoslejkaml drzew Ilściastych.
sąsiedztwo nieruchomosci stanowią
;grany nowej zabudowy mieszkaniowej
ednorodzlnnei. ĽEFEPY nłeuntków'

Łereny kolei oraz tereny UŻYU<°""'a"'°
roiniczo. Przedmiotowa nieruchomość

Ł brojona w |JI'2V|ü.C1°
şifiādójćiągowe. W poblizu kanalizacja

i iektryczna l gaz.
Êirājeāilęiózcnej strony dzialka granlfili' Z
terenem kolejowym. Wzdłuż północnej
granicy działki przebiega Sieć

I t chniczna.
şāweagi na opinię Zarządu Dróg
Miejskich, który nie planuje w
najbliższym czasie poszerzenia ul.
30,-gjwkowej oraz faktu, że dzialka nr
77,11 jest wykorzystywana jako droga'
nie wydzlelano geodeliüflle ffflgmflntü
dzialki oznaczoneQ° 5Y“"b°1em ÜŻKDL'

0,4413 ha

T

F
SI

aczone
symbolem 13

istniejące. Ponadto nl

obowiązującego miejscowego
planu zagospodarowania

przestrzennego dla obszaru
obejmującego „osiedle
Czechowice” [Uchwała

nr XLIII/906/2014 Rady
Miejskiej w Gliwicach z dnia

08.05.2014 r.)
nieruchomości są ozn

MN, co oznacza
tereny zabudowy

mieszkaniowej
jednorodzinne] -

ewieiki
fragment działki nr TH1
oznaczony jest symbolem

DZKDL - co oznacza:
ereny dróg publicznych -

lokalnych.

rzedrnlotowy teren znajduje
ę w strefie „OW” obserwacji

archeoioglcznej.

260.500, 0 zł Nie dßwczý0
doty

brutto
i

(cena zawiera \
l podatek VAT w

wysokości 23%)

Nie
czy

i

sprzedaż
w drodze
przetargu

uW^G^“ - d zawarciem notarialnej umowy sprzedaży na konto Urzędu Miejskie' łacic PGE. mi-ności nalelv WPcenę mgruc
go w Gliwicach - ING Bank Śląski S. å. 03 1050 1230 1000 0022 7694 9514.

eniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego W Gliwicach, a ponadto informację o wie z iu tego wykazu podaje
lis” wvkaz podlega °b\:ięsş:przez ogłoszenie w prasie lokalnej i na stronie internetowej Urzędu Miasta www.g!iwice.eu od dnia . do dniańg

Ninü H ej wiadomo Ci '
się d° pub cz" ft 34 ug: 1 pkt 1 I 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gosiiaoiåarce nieruchomościami D . _ . '

którym zgodnie z a . I 'mniejszym wykazem wyznacza się 6-tygodniowy n zł
Üwbflm' ści przeznaczonej do zbllfi a _ - ~
nleruülwmo

{ z U 2016 2147 j.t., z pózn. zm.) przysługuje plem' '
term 0 ożenia wniosku 0 jej nabycie tj do dni

kazie.
kach okres|0nYCh W nłmelszym WY

nierucho ość zostanie zbytö na wam" . i ' '

R,-.:._ -- ¬ 'NY
„rr „"_ I _ `.1i3:)'.:_\.':.¬-'if:í

1.01. 2'-*l`4

szenstwo w nabyciu
_ a bezskutecznym upływie terminu

_ _ - '-"1_.
; LlŰ¿_'c.¦:i'|f\ \"'›Y"Ĺ|d' _ : .GU5F0da|,.ń-Ł ¿_¿iąp¿ciicm05Ciami

ii un. lini


